Государственное автономное образовательное учреждение дополнительного
образования

«Центр для одаренных детей «Поиск»

Номер
документа

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Об организации и проведении Ставропольского
краевого турнира по гандболу среди мальчиков и
девочек «Кубок регионального центра «Сириус 26»

Во исполнение приказа № 154 от 02.12.2024 г. «Об утверждении календарного
годового плана региональных мероприятий по выявлению, сопровождению и
развитию выдающихся способностей и высокой мотивации у детей и молодежи
регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов
детей и молодежи Ставропольского края «Сириус 26» на 2025 год», в целях
популяризации гандбола в Ставропольском крае, повышения уровня спортивного
мастерства команд и спортсменов, выявления сильнейших спортсменов для
формирования списка кандидатов в спортивные сборные команды Ставропольского
края и пропаганды здорового образа жизни, формирования позитивных жизненных
установок у подрастающего поколения, гражданского и патриотического воспитания
молодежи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 15 апреля 2025 года по 22 мая 2025 года организовать и провести
Ставропольский краевой турнир по гандболу среди мальчиков и девочек «Кубок
регионального центра «Сириус 26» (далее - Турнир).

2. Утвердить:
2.1. Положение о проведении Турнира (Приложение 1).
2.2. Программу проведения Турнира (Приложение 2).
2.3. Смету расходов на проведение Турнира (Приложение 3).
3. Возложить ответственность за организацию и проведение Турнира на

педагога-организатора отдела образовательных событий Литвиненко В.О. и
методиста по физической культуре и спорту Афлитулину С.Н.

4. Главному бухгалтеру (Дженджера Е.В). оплатить расходы, связанные с
организацией и проведением Турнира.

5. Ознакомить с настоящим приказом всех ответственных лиц.
6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на руководителя

отдела образовательных событий Балаба Е.В.

Директор з О.А. Томилина